המשיבה עתרה להפעלת המאסר המותנה שהוטל עליו בגין הרשעתו האחרונה בעבירה של שהיה בלתי חוקית
בישראל מיום 3.8.14 (שם הוטלו 5 חודשי מאסר על תנאי למשך חמש שנים). בית משפט קמא עמד על כך שמשך
52(ב)(1) בסעיף השנים הקבועה שלוש בת על התקופה המרבית עולה שנים של חמש זמן לפרק המותנה המאסר
לחוק העונשין, התשל"ז-1977. במקרה דנן, המערער ביצע את העבירה בתיק הנוכחי כשנתיים וחודשיים לאחר מתן גזר
הדין הקודם, בו הוטל עונש המאסר המותנה, כלומר במסגרת שלוש השנים שהן התקופה המרבית הקבועה בחוק. יחד
עם זאת, בית משפט קמא בחר בפרשנות המקלה עם המערער וקבע כי עונש המאסר המותנה אינו בר הפעלה, ונימק
המרבית התנאי תקופת את להטיל התכוון אכן המותנה המאסר את שהטיל המשפט בית כי וודאות שאין בכך זאת